[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 ноября 2020 года

                № 121
р.п. Горный
О внесение изменений в постановление администрации

Краснопартизанского муниципального района

от 30 октября 2017 года   № 96 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей» на 2018-2020 годы»

В связи с изменением объема финансирования администрация Краснопартизанского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснопартизанского муниципального района от 30 октября 2017 года   № 96 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2018-2020 годы» следующие изменения:

- приложение №1 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

Краснопартизанского муниципального района                           В.А.Рогачёв

Приложение №1
Перечень программных мероприятий
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	 Срок исполнения
	Источник и объем финансирования (тыс.руб.)
	Ответственный за выполнение
	 Ожидаемый результат

	1
	Предоставление молодым семьям – социальной выплаты

.

.

	2018год
	федерального бюджета (прогнозно) – 169,0 тыс. рублей;

областного бюджета (прогнозно) – 327,6 тыс. рублей;

местного бюджета–  0 тыс. рублей

собственных  средства молодых семей (прогнозно) -  980,7 тыс. рублей.

	администрацией Краснопартизанского муниципального района

	приобрести (построить)   не  менее 162 квадратных метров площади жилья, обеспечить жильем 3  молодых семьи.

	2019 год
	федерального бюджета (прогнозно) – 169,0 тыс. рублей;

областного бюджета (прогнозно) – 327,6 тыс. рублей;

местного бюджета–  0 тыс. рублей

собственных  средства молодых семей (прогнозно) -  980,7 тыс. рублей.

	приобрести (построить)   не  менее 162 квадратных метров площади жилья, обеспечить жильем 3  молодых семьи.

	2020год
	федерального бюджета (прогнозно) – 169,0 тыс. рублей;

областного бюджета (прогнозно) – 327,6 тыс. рублей;

местного бюджета–  0  тыс. рублей

собственных  средства молодых семей (прогнозно) -  980,7 тыс. рублей.

	приобрести (построить)   не  менее 162 квадратных метров площади жилья, обеспечить жильем 3  молодых семьи.